
 
 

UCHWAŁA NR 227/XXX/2013  
RADY   Gminy Kroczyce   

z dnia  27 września 2013 r.  
 
 

w  sprawie:   przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania    
przestrzennego   Kroczyce Stare - Kroczyce II 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013r poz.594) oraz art. 14 ust. 1,2 i 4 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 
647) Rada  Gminy Kroczyce uchwala, co następuje:  

 
 
§ 1. 1.  Przystępuje się do sporządzenia fragmentu  miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego  dla   części  miejscowości  Kroczyce Stare .   

1)  Granice  obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego   
wyznaczają: 

 od strony  wschodniej  i południowej  ul. Zakościele oraz rzeka Wodząca,  następnie las   
z częścią już  zainwestowanych działek zabudową jednorodzinną , od strony zachodniej  
granica  lasu następnie wzdłuż  granicy obrębu geodezyjnego miejscowości Podlesice , od 
strony północnej  droga wojewódzka   ul. 22 lipca – DW 792. 

 
        2) Granice obszaru objętego zmianą planu, o którym mowa w ustępie 1 przedstawia załącznik  
              nr 1 do niniejszej uchwały  sporządzony  w skali 1 : 5000. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kroczyce. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
Przewodniczący 
Rady Gminy 
Wanda Karoń  

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie  

 
W związku ze stwierdzeniem nieważności uchwały w części miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego  dla miejscowości Kroczyce Stare w jednostce planistycznej  oznaczonej symbolem 2ZW 
zachodzi konieczność opracowania   miejscowego planu   zagospodarowania przestrzennego dla tej  części 
miejscowości Kroczyce Stare – Kroczyce II. 
  

 

 

Przewodniczący 
Rady Gminy 
Wanda Karoń  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


